
Membres du comité 

Johanna Gapagny 
Présidente 

 johanna.gapagny@commune.bulle.ch   078 / 718 61 39 
Jean-Pierre Frossard 
Vice-Président 

 jfrossard@vaudoise.ch   079 / 634 31 76 

Laetitia Tercier 
Secrétaire 

 ltercier@vaudoise.ch   079 / 273 34 61 

Alain Bard 
Responsable sécurité – police local -circulation 

 bard_family@bluewin.ch   079 / 281 50 60 

Fréderic Perritaz 
Responsable constructions - logistique 

 f.perritaz@espace-gruyere.ch    079 / 731 26 96 – 026 / 919 08 72 

Christophe Grandjean 
Responsable animation 

 christophe.grandjean@groupe-e.ch   079 / 377 73 13 

Philippe Fragnière 
Responsable du développement durable 

 philippe.fragniere@commune.bulle.ch   078 822 29 25 

Nicolas Gachet 
Responsable finances 

 nig@commune.bulle.ch   079 / 515 68 15 

Patrice Morand 
Responsable publicité - sponsors 

 patrice.morand@commune.bulle.ch   079 / 452 86 86 

Karine Alleman 
Responsable presse 

 karine.alleman@lagruyere.ch   079 / 370 47 92 
 


